ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛОУХСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 31 августа 2020 года  №  151/762–4

поселок Лоухи, Лоухский район

Об утверждении графика работы

территориальной избирательной комиссии Лоухского района при

подготовке и проведении отложенного голосования на дополнительных

выборах депутата Совета Пяозерского городского поселения

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

8 ноября 2020 года

В соответствии со статьей 20, пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от

12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с

подготовкой и проведением отложенного голосования на дополнительных

выборах депутата Совета Пяозерского городского поселения четвертого созыва

по одномандатному избирательному округу № 6  8 ноября 2020 года,

территориальная избирательная комиссия Лоухского района р е ш и л а:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии

Лоухского района при подготовке и проведении отложенного голосования на

дополнительных выборах депутата Совета Пяозерского городского поселения

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6   8 ноября

2020 года:

Понедельник – пятница с 14.00 часов до 16.00 часов

Суббота, воскресенье – с 10.00 часов до 12.00 часов (суббота 26 сентября 2020

года  с 10.00 часов до 18.00 часов)

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной  избирательной комиссии Лоухского района Галеву Надежду

Николаевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Лоухского района

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Лоухского района

И.С. Артамонова.

Н.Н. Галева.